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Sprawozdanie burmistrza do 30.12.2019

Podtytuł: Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta i Gminy Żarki Klemensa
Podlejskiego od 29 listopada do 30 grudnia 2019r.

6 grudnia – udział w posiedzeniach Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Gospodarki i Mienia Rady Miejskiej w Żarkach
7 grudnia -  na deskach Domu Kultury została wystawiona sztuka „Dwa serca – BIS” w wykonaniu Grupy Teatralnej 
„Odważni” działającej w MGOK Żarki przy Klubie Seniora „Barwy Jesieni”.
8 grudnia -  przy budynku Domu Kultury w Żarkach rozświetlona została choinka.  Potem odbyło się przedstawienie
mikołajkowe.
9 grudnia – udział w posiedzeniu wojewódzkiego Zarządu OSP RP w Konopiskach  
11 grudnia – udział w spotkaniu Zarządu Partnerstwa Północnej Jury w Biskupicach
11 grudnia – udział w Zarządzie Powiatowym OSP RP w Myszkowie
12 grudnia – podpisałem akt notarialny  na sprzedaż działki nr 1963/5 o pow. 0,0146 ha położonej w Żarkach za cenę
5.505,48 zł brutto plus koszt wyceny 430,50 zł.
12 grudnia – spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych w temacie wprowadzenia oszczędności w związku z
trudną sytuacją budżetową
16 grudnia – udział w posiedzeniu Komisji Skarg Rady Miejskiej
17 grudnia – odebrałem  Betlejemskie Światło Pokoju od harcerzy myszkowskiego Hufca ZHP.   Hasłem tegorocznej
akcji są słowa: ,,Światło, które daje moc…”
17 grudnia – odbył się  Wigilia dla osób starszych i samotnych w budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w
Żarkach. Organizatorem był Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Niezwykle wzruszającym momentem
spotkania było podziękowanie dla Kierownik MGOPS w Żarkach Teresy Kowackiej, która uczestniczyła po raz ostatni w
roli organizatora w przygotowaniach tej uroczystości. Pani Teresa z końcem roku przechodzi na emeryturę. Pierwszą
Wigilię dla osób starszych i samotnych zorganizowała w 1985 roku. Przez 34 lata dbała aby te spotkania były okazją do
spotkań, do złożenia życzeń świątecznych, do wspólnego kolędowania.
19 grudnia – udział w posiedzeniach: Zarządu i Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Jurajskich oraz w spotkaniu
prezentującym założenia strategii rozwoju Jury Krakowsko-Częstochowskiej
20 grudnia – udział w Komisji Socjalnej Rady Miejskiej
21 grudnia – spotkanie wigilijne z Dziecięcą  Drużyną Pożarniczą w Żarkach
23 grudnia – podpisanie porozumienia z wójtem Gminy Olsztyn Tomaszem Kucharskim w zakresie realizacji wspólnego
przedsięwzięcia w zakresie złożenia wniosku unijnego oraz budowy Regionalnej Trasy Rowerowej łączącej Jasną Górę z
Olsztynem, Żarkami i sanktuarium Ojców Paulinów w Żarkach Leśniowie.  Planowa trasa ma zyskać miano Paulińskiej.
30 grudnia – udział w komisji wspólnej Rady Miejskiej
LODOWISKO
Od 14 grudnia ruszyło lodowisko przy Szkole Podstawowej w Żarkach. W soboty i niedziele czynne jest w godz. 12.00 –
20.00. Od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 20.00. Na miejscu możliwość wypożyczenia łyżew. Gmina Żarki
zabezpieczyła taflę o wymiarach 17 x 27 m wraz ze sprzętem sportowym. W ramach umowy z firmą Anddecor Plus z
Jastrzębia Zdroju zostało wynajęte lodowisko, zapewniono dostawę i montaż band rekreacyjnych, agregatu
prądotwórczego, montaż i rozruch,  wytwarzanie warstwy lodu o grubości 5 cm, serwisowanie lodowiska i
przeszkolenie dwóch pracowników.
INWESTYCJE 600-lecie
Zostały wybudowane nowe drogi na Osiedlu 600-lecia pomiędzy ulicami Serwin i Chryzantem. Gmina Żarki realizowała
zadanie z udziałem dotacji z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 1,5 mln zł.   Zadnie wykonała wyłoniona w
przetargu firma  P.H.U.B. MARMADEX z Myszkowa za kwotę 2 995 230,54.  Wykonano:
1) przedłużenie ul. Serwin  - odcinek długości 379,72 m
2) przedłużenie ul. Kąkolii - odcinek długości 358,84 m
3) przedłużenie ul. Konwalii - odcinek długości 357,52m
4) budowa drogi w ciągu projektowanej nazwy Zaklasztorze - na kierunku północ-południe, odcinek długości 284,32m.
Włączenie skrzyżowaniem prostym do istniejącej ul. Chryzantem.
Każda z nowych jezdni jest o szerokości 5 m, z jednostronnymi chodnikami o szerokości 2 m. Wykonano odwodnienie.
Nawierzchnie są z kostki brukowej
Drugie z realizowanych zadań na Osiedlu to budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ciągu ulic Chryzantem i
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Leśniowskiej. Wartość 1 119 713,69 zł. Zadania wykonała firma MARMADEX Myszków – wyłoniona w przetargu.
Wykonano sieć kanalizacji deszczowej – studnie betonowe DN1000 i DN1500 z włazami żeliwnymi. Woda deszczowa
będzie zbierana za pomocą wpustów  ulicznych ze studniami betonowymi z osadnikiem ϕ500. Całość wód opadowych
będzie przepływać siecią kanalizacji deszczowej do separatora substancji ropopochodnych skąd po oczyszczeniu
zostanie odprowadzona wylotem do rzeki Leśniówka.
Sieć kanalizacji sanitarnej rury z PVC o średnicy ϕ200 oraz o średnicy ϕ110 wykonywana była w ul.Serwin, na
przedłużeniu ul.Kąkoli, ul. Konwal oraz od ul.Serwin do ul.Chryzantem
Położenie oraz układ wysokościowy terenu pozwala na prowadzenie ścieków sanitarnych w układzie grawitacyjnym.
Zgodnie z zapewnieniem odbioru ścieków sanitarnych oraz warunkami technicznymi przyłączenia do sieci kanalizacji
sanitarnej, ścieki odprowadzane będą do:
1.    ul. Serwin część zachodnia i ul. Kąkoli część zachodnia ulicy do istniejących w
tych ulicach studzienek kanalizacyjnych
2.    ul. Serwin część wschodnia i ul. Kąkoli część wschodnia oraz ul. Konwalii część
wschodnia do istniejącej w ul. Chryzantem studzienki kanalizacyjnej,
3.    ul. Konwalii część zachodnia poprzez zabudowę studni rewizyjnej na
projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej wg odrębnego opracowania.
PRZETARGI
Dostawa energii
W dniu 13 grudnia zostały otwarte oferty w przetargu  dotyczącym  Dostawy energii elektrycznej dla potrzeb Gminy
Żarki  w 2020 r.  Wpłynęła jedna oferta od  ENTRADE Sp. z o.o. Jawczyce z ceną brutto 312 476,99 zł. Gmina
zaplanowała przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 220 000,00 zł. W dniu 13 grudnia postępowanie zostało
unieważnione.
W dniu 16 grudnia został ogłoszony nowy przetarg. Termin złożenia ofert wyznaczono na 24 grudnia. Nie wpłynęła
żadna oferta.
 
Transport i zagospodarowanie odpadów
W dniu 12 grudnia dokonano otwarcia ofert w trzecim przetargu nieograniczonym „Transport i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z terenu Gminy Żarki”. Wpłynęły trzy oferty:
1) Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. Zawiercie 666 446,98 zł
2) P.H.U. REKO  Myszków  - 709 840,80 zł
3) PZOM STRACH Konopiska - 682 689,88 zł
W dniu 23 grudnia w wyniku przetargu nieograniczonego została wybrana oferta firmy:   PZOM STRACH SP. z o.o., Sp.
k. z Konopisk z ceną brutto: 682 689,88 zł.  Termin wykonania zamówienia do końca maja 2020 r.
Gmina Żarki na  sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć 530 000,00 zł.
Zapytanie wyłapywanie bezdomnych zwierząt
W dniu 16 grudnia upłynął termin wpływania ofert w ramach zapytania ofertowego o cenę usługi wyłapywania
bezdomnych zwierząt z terenu gminy Żarki oraz ich utrzymywanie i sprawowanie opieki nad nimi w schronisku dla
bezdomnych zwierząt na 2020 r. Wpłynęła jedna oferta od Firmy Handlowo-Usługowej  Mariusz Jurczyk Zawiercie.
Ryczałt miesięczny za gotowość i przyjęcie zwierząt do schroniska 1800,00 zł netto + 23% Vat, 2214,00 zł brutto. W
ramach ryczałtu Firma zapewnia przyjęcie do schroniska 14 sztuk zwierząt w ramach umowy.  Kwota od jednego psa
po przekroczeniu limitu: cena netto 1200,00 zł; podatek Vat 276,00 zł; cena brutto 1476,00 zł.
Konsultacje społeczne
Do  3 stycznia trwają konsultacje społeczne w zakresie  nadana nowych nazw ulic na Osiedlu 600-lecia.  Zakłada się
wprowadzenie nowej nazwy ulicy Zaklasztorze. Ponadto planuje się:
dotychczasową ulicę Chryzantem przedłużyć się do ulicy Leśniowskiej, a ulice Konwalii i Kąkoli przedłużyć  do nowo
nazywanej ulicy Zaklastorze.
ZAPROSZENIA
Sylwester pod Gwiazdami
Zapraszamy do wspólnego przywitania Nowego Roku 2020 na Targowisku Miejskim.  Nie zabraknie dobrej muzyki i
sztucznych ogni.  Start godz. 23.30.
Urok dawnej szkoły.
To tytuł wystawy specjalnej w Starym Młynie od 11.01.  – 23.02. Jej autorami są Agnieszka Radosz – Solska, Zbigniew
Poloczek.   (przygotowała: Katarzyna Kulińska-Pluta)
 


